
Křídla holubic

Spirituál kvintet

Mít tak křídla holubic, 
kroužit nebem slunci vstříc.
Místo toho klesám níž, 
ty to víš, můj bože, ty to víš.

Hříšnik jsem, mám fůru chyb, 
žít bych měl snad trochu líp, 
víru druhým závidím,
co já s tím, tak poraď, co já s tím?

Křížem krážem život šel (šel křížem krážem),
já o tobě nevěděl, (nevěděl jsem).
Dej, ať změním život svůj, (život svůj)
při mně stůj, tě prosím, při mně stůj.
Hu-hu-hu...

Mít tak křídla - to bych rád, 
teď však musím tady stát,
hřát svou duši dechem tvým,
pak se vznesu, vznesu vzhůru, poletím.
Hu-hu-hu...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

